
\ ~ ~ N IK 
t 

US m 
. l J 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

20 maja N2 48. Rok 1931. 

T R E Ś C: 

ROZPORZ1\DZENIE RI\DY MINISTRÓW 

POz.: 410-z dnia 18 maja 1931 r. o uzupełnieniu rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 kwietnia 
1931 r. w sprawie cofnięcia dodatków, przewidzianych w ustawie skarbowej z dnia 21 marca 1931 r. 777 

ROZPORZ1\DZENIE MINISTRI\ 

Poz.: 411-Komunikacji z dnia 28 kwietnia 1931 r. o należnościach za podróże służbowe, delegacje i prze-
niesienia zagranicę pracowników przedsiębiorstwa "Polskie Koleje Państwowe". • • • • •• 778 

OŚWII\DCZENII\ RZI\DOWE: 

Poz.: 412-z dnia 20 marca 1931 r. w sprawie przystąpienia Litwy do konwencji międzynarodowej dotyczą
cej opjum, podpisanej w Genewie dnia 19 lutego 1925 r. 780 

413-z dnia 20 marca 1931 r. w sprawie ratyfikacji przez Persję konwencji i statutu o wolności tran
zytu, podpisanych w Barcelonie dnia 20 kwietnia 1921 r. 780 

410. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW' 

z dnia 18 maja 1931 r. 

o uzupełnieniu rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
10 kwietnia 1931 r. w sprawie cofnięcia dodatków, 
przewjd21ianych w ustawie skarbowej z dnia 21 mar-

, ca 1931 r. 

Na podstawie art 4 ust. 3 ustawy skarbowej 
z dnia 21 marca 1931 r. na okres , od 1 kwietnia 
1931 r . do 31 marca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 28, 
poz. 188) zarządza się co następuje: 

§ 1. W § 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 10 kwietnia 1931 r. w sprawie cofnięcia do
datków, przewidzianych w ustawie skarbowej z dnia 
21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 32, poz. 232) do
daje się ustęp drugi o następującem brzmieniu: 

"Postanowienie ustępu pierwszego nie ma za
stosowania do osób wojskowych w służbie czynnej, 
którym obniża się powyższe dodatki z dniem 
1 czerwca 1931 r. o jedną trzecią." 

, § 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia po
rucza się Ministrowi Skarbu. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
wejścia w życie rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 10 kwietnia 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 32, 
poz. 232). . 

Prezes Rady Ministrów: W. Sławek 

Kierownik Ministerstwa Skarbu: Ignacy Matuszewski 


